
Brněnský cyklokrosový pohár 2018 podle kategorií
Započítává se součet ze 4 závodů

25 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

1. Žáci 2005 Ivo Opluštil TJ Favorit Brno 2 1 1 1 5

2. Žáci 2005 Vilém Vágner SCM ASPIRE 3 2 2 2 9

? Žáci 2006 David Karásek TJ Favorit Brno 4 3 3 10

? Žáci 2006 Jan Andrýsek SCM ASPIRE 8 3 4 15

? Žáci 2007 David Blažek TUFO Prostějov 9 6 6 21

? Žáci 2007 Štěpán Chaloupka TJ Favorit Brno 9 5 9 23

? Žáci 2006 Michael Smith TJ Favorit Brno 10 8 4 8 30

/ Žáci 2005 Matyáš Muroň TJ Favorit Brno 1 méně než 4 starty

/ Žáci 2005 Tomáš Červený TJ Favorit Brno 5 4 méně než 4 starty

/ Žáci 2006 Kristián Vavro TJ Favorit Brno 6 5 méně než 4 starty

/ Žáci 2006 Jakub Zvejška TJ Favorit Brno 7 méně než 4 starty

/ Žáci 2007 Filip Richter TJ Favorit Brno 11 méně než 4 starty

/ Žáci 2007 Adam Gryc TJ Favorit Brno 7 méně než 4 starty

/ Žáci 2008 Jaroslav Hubáček TJ Favorit Brno 10 méně než 4 starty

/ Žáci 2010 Adam Březina SCM ASPIRE 6 7 méně než 4 starty

/ Žáci 2006 Jan Morávek TJ Favorit Brno 5 méně než 4 starty

/ Žáci 2007 Lukáš Marek SK Duha Lanškroun 7 méně než 4 starty

25 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

1. Žákyně 2005 Nikola Navrkalová KC Kooperativa 1 1 1 1 4

2. Žákyně 2006 Martina Štefanová ASK Blansko 2 2 2 2 8

/ Žákyně 2006 Barbora Kuncová TJ Favorit Brno 3 méně než 4 starty

25 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

/ Juniorka 2002 Gabriel Svobodová TJ Favorit Brno 1 méně než 4 starty



Brněnský cyklokrosový pohár 2018 podle kategorií
Započítává se součet ze 4 závodů

40 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

1. Kadet 2003 Filip Holub GT Oportunity 1 1 1 1 4
2. Kadet 2004 Adam Venc GT Oportunity 2 2 2 2 8

? Kadet 2004 Štěpán Telecký TJ Favorit Brno 4 3 3 10
? Kadet 2004 Daniel Vysočan TJ Favorit Brno 3 6 3 5 17
? Kadet 2004 Radim Žbánek TJ Favorit Brno 8 7 6 7 28
? Kadet 2004 Jakub Janíček TJ Favorit Brno 9 5 8 9 31

? Kadet 2004 Viktor Padělek TJ Favorit Brno 7 4 6 17
? Kadet 2004 Matěj Hytych TJ Favorit Brno 8 5 8 21
/ Kadet 2005 Timon Holec TJ Favorit Brno 4 méně než 4 starty

/ Kadet 2003 Štěpán Široký TJ Favorit Brno 5 4 méně než 4 starty
/ Kadet 2004 Šimon Holec TJ Favorit Brno 6 méně než 4 starty
/ Kadet 2004 Jakub Malášek TJ Favorit Brno 10 méně než 4 starty
/ Kadet 2004 Tomáš Bauer TJ Favorit Brno 11 méně než 4 starty

/ Kadet 2004 Jakub Marek TJ Favorit Brno 7 méně než 4 starty

40 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
e

lko
vě

 p
o

h
ár 

so
u

če
t u

m
ístě

n
í

1. Muž 1989 Dominik Trnka Endeka Bassta Team 2 1 3 1 7
? Muž 1982 Pavel Vančuřík sportovnidum.cz 3 4 3 10
? Muž 1982 Adam Pucher Brno 13 14 14 41
? Muž 1993 Jakub Bulín Yesmann crew 20 16 17 16 69

/ Muž 1979 Ondřej Stupka KC Brno 13 méně než 4 starty
/ Muž 1979 David Brabec Fojtík Cycling Club 26 méně než 4 starty
/ Muž 1980 Lukáš Petr TJ Favorit Brno 9 8 méně než 4 starty
/ Muž 1981 Tom Kozel Kolokrám 17 méně než 4 starty
/ Muž 1981 Jan Brychta Foto Brno 18 méně než 4 starty

/ Muž 1982 Adam Puchar Brno 11 méně než 4 starty
/ Muž 1983 Václav Rohrer Sportcomplex Břeclav 14 méně než 4 starty

/ Muž 1984 Jakub Král Kolárka 5 méně než 4 starty
/ Muž 1985 Vilém Šustr ACK Stará Ves nad Onř. 8 8 méně než 4 starty
/ Muž 1986 Radek Čefelín Endeka Bassta Team 6 5 méně než 4 starty
/ Muž 1986 Martin Černocký Endeka Bassta Team 9 4 méně než 4 starty
/ Muž 1987 Michal Hyneček Aspire 4 méně než 4 starty

/ Muž 1988 Jan Fojtík KCK Force 1 méně než 4 starty
/ Muž 1988 Dominik Průdek Ethics Sport 2 1 méně než 4 starty
/ Muž 1991 František Jordán BB Cyklosport 10 10 méně než 4 starty

/ Muž 1991 Lukáš Cintula Endeka Bassta Team 7 méně než 4 starty
/ Muž 1993 Přemysl Švehla Brno 9 méně než 4 starty

/ Muž 1994 Šimon Matějů Defekt Crew 17 méně než 4 starty
/ Muž 1996 Martin Munzar MS Auto Česká Lípa 24 méně než 4 starty



/ Muž 1997 Vojtěch Pitelka TJ Favorit Brno 17 méně než 4 starty
/ Muž 1998 David Burian Česká Spořitelna 9 15 méně než 4 starty

Brněnský cyklokrosový pohár 2018 podle kategorií

Započítává se součet ze 4 závodů

40 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

? Muž Vet. 1975 Pavel Hájek Endeka Bassta Team 3 2 2 7

? Muž Vet. 1976 Roman Smejkal Synerga Bike Team 7 6 8 6 27

? Muž Vet. 1964 Pavel Balák Moravec Team 10 5 6 10 31

? Muž Vet. 1975 Petr Andrýsek Cognito.cz 15 4 5 7 31

? Muž Vet. 1978 Jan Stropek TJ Favorit Brno 12 11 11 11 45

? Muž Vet. 1976 Michal Navrkal KC Kooperativa 16 12 12 12 52

? Muž Vet. 1964 Luděk Křepela Ethics Sport 14 13 15 42

? Muž Vet. 1972 Rostislav Václavíček Synerga Bike Team 19 15 16 50

/ Muž Vet. 1972 Per Vojtíšek Winners 22 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1973 Ladislav Čech RSKP 13 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1975 Richard Kunc TJ Favorit Brno 25 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1976 Petr Rumplík Brno 21 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1977 Přemysl Gryc TJ Favorit Brno 27 7 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1978 Michal Morávek TJ Favorit Brno 18 méně než 4 starty

/ Muž Vet. 1978 Petr Zvejška TJ Favorit Brno 23 méně než 4 starty

40 minut + 1 kolo

p
o

řad
í

K
ate

go
rie

R
o

čn
ík:

Jméno: Klub:

1
7

.1
0

.2
0

1
8

2
4

.1
0

.2
0

1
8

3
1

.1
0

.2
0

1
8

0
7

.1
1

.2
0

1
8

1
4

.1
1

.2
0

1
8

C
elko

vě p
o

h
ár 

so
u

čet u
m

ístě
n

í

/ Žena 1981 Naďa Voráčová Uničov 1 méně než 4 starty

/ Žena 1996 Elena Vaníčková Uničov 1 méně než 4 starty


